
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

Maj 2026 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 20.05.2026 Kërkesë për informacion për 

rrezikun e municioneve të 

pashpërthyera në Ishullin e 

Sazanit 

Në proces  Në proces  E plotë 0 

2. 26.05.2026 
Kërkesë për informacion lidhur 

me krijimin e një njësie të 

përbashkët të Forcës së 

Sigurisë së Kosovës me Forcat 

e Armatosura të RSH 

29.05.2026 Referuar kërkesës tuaj 

për informacion, 

nëpërmjet të cilës 

kërkoni të dini rreth 

premtimeve të bëra 

nga Kryeministri në 

detyrë i Kosovës, 

sugjerojme t’i 

drejtoheni 

institucionit përkatës. 

Për cdo informacion 

tjetër ju mund të 

ndiqni informacionet e 

bëra publike në faqen 

zyrtare të Ministrisë 

së Mbrojtjes. 

E plotë 0 

 


